平成２２年９月吉日

参加者各位参加者各位参加者各位参加者各位

拝啓 残暑の候 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたびは「2010（第１２回） ドラコン日本選手権 世界ドラコン代表決定戦 決勝大会」へのご出場

おめでとうございます。

当日のスケジュールのご案内をお送りいたします。なお当日は、気象条件やコースの条件により、

競技の条件、およびスケジュールが変更になる可能性がございますのでご了承ください。

【日 時】平成２２年９月１９日（日）

【場 所】東名カントリークラブ（静岡県裾野市桃園 300）

【時 間】オープンディビジョオープンディビジョオープンディビジョオープンディビジョンンンン

ＳＴＡＧＥＳＴＡＧＥＳＴＡＧＥＳＴＡＧＥ    ３３３３（（（（準準準準々々々々決勝決勝決勝決勝））））            『『『『集合時間集合時間集合時間集合時間：：：：午前午前午前午前８８８８時時時時３０３０３０３０分分分分』』』』

（打席抽選は、本部受付にて先着順に行います。）

ＳＴＡＧＥＳＴＡＧＥＳＴＡＧＥＳＴＡＧＥ    ５５５５（（（（準決勝準決勝準決勝準決勝））））                    『『『『集合時間集合時間集合時間集合時間：：：：午前午前午前午前１１１１１１１１時時時時００００００００分分分分』』』』

（打席抽選は、ティーグラウンドにて行います。）

シニアディビジョンシニアディビジョンシニアディビジョンシニアディビジョン

   ＳＥＭＩＳＥＭＩＳＥＭＩＳＥＭＩ    ＦＡＩＮＡＬ（ＦＡＩＮＡＬ（ＦＡＩＮＡＬ（ＦＡＩＮＡＬ（準決勝準決勝準決勝準決勝））））        『『『『集合時間集合時間集合時間集合時間：：：：午前午前午前午前１１１１００００時時時時００００００００分分分分』』』』

（打席抽選は、本部受付にて先着順に行います。）

レディスディビジョンレディスディビジョンレディスディビジョンレディスディビジョン

     ＦＩＮＡＬ（ＦＩＮＡＬ（ＦＩＮＡＬ（ＦＩＮＡＬ（決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦））））                                『『『『集合時間集合時間集合時間集合時間：：：：午前午前午前午前１１１１４４４４時時時時００００００００分分分分』』』』

（打席抽選は、本部受付にて先着順に行います。）

【決勝エントリーフィ】５，０００円（当日受付時に徴収します。）

                         ※受付時に、参加賞と練習場コインをお渡しいたします。

欠場欠場欠場欠場されるされるされるされる場合場合場合場合はははは、、、、早急早急早急早急にににに下記事務局下記事務局下記事務局下記事務局までごまでごまでごまでご連絡連絡連絡連絡をおをおをおをお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

現地までの交通手段と宿泊の予約などは大変お手数ですが、ご自身にて手配の程よろしくお願い

申し上げます。

何かご不明な点等がございましたら、お手数ですが、下記までご連絡ください。

また、都合が悪くなったり、キャンセルの場合は事務局まで必ずご連絡をお願いいたします。

それでは、会場でお会いできますことを楽しみにしております。

敬具

ゴルフダイジェスト社 事業部 ドラコン大会事務局

ＴＥＬ：０３－３４３２－１４８８

ＦＡＸ：０３－３４３２－４４３３

携帯：０８０－１２４１－４６２８